
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K616 – Ústav dopravních prostředků 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Užitečné vizuální pole řidiče 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. David Nádeník 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Petr Bouchner, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Zadání diplomové práce vzešlo z potřeb dílčího úkolu grantu TAČR, který řeší náš ústav. Práce 
sama je logicky členěná, jasná a po formální stránce povedená, výhrady mám k vyjadřovacím 
prostředkům autora, které v některých částech zcela nectí odborný charakter diplomové práce. 
Teoretická část je dobře zpracovaná, nedošlo však na hlubší rešerši obdobných 
experimentálních prací ve světě. Praktická část je velmi silná - byl proveden a vyhodnocen 
poměrně rozsáhlý experiment na vozidlovém simulátoru. Bohužel je i na prezentaci praktické 
části poznat časový tlak, což s dalšími drobnými nedostatky nedovoluje hodnotit práci výborně. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Doc.Ing. Petr Bouchner, PhD. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 14. června 2015 


